Директору ФГБНУ «Центральный научно-исследовательский институт туберкулёза»
доктору мед. наук, профессору Эргешову А.

от _________________________

(фамилия, имя, отчество

__________________________________

соискателя полностью, гражданство,

__________________________________

Серия и номер паспорта)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу разрешить размещение на официальном сайте ФГБНУ «Центральный научно-исследовательский институт туберкулёза» в сети Интернет диссертации на соискание учёной степени кандидата/доктора медицинских  наук на тему: «______________________________________________________________________________________________________________________________» (далее – диссертация), автором которой я являюсь.

Сообщаю, что представляемая мною к размещению диссертация свободна от прав третьих лиц / обременена правами третьих лиц (ненужное вычеркнуть). Подтверждаю, что моя диссертация не содержит сведений, составляющих государственную и иную охраняемую законом тайну, а также свободна от неправомерных заимствований.

Понимаю и принимаю, что характер содержащейся в моей диссертации информации, полностью или по частям не нарушает прав и свобод третьих лиц, не несёт угрозу личности и государству, не содержит сведений экстремистского характера, не содержит информации, запрещённой к просмотру детям, не нарушает законодательства Российской Федерации. В случае обращения к руководству ФГБНУ «ЦНИИТ» уполномоченных органов и (или) иных физических или юридических лиц понимаю и принимаю что только я, ___________________________________________,

                                       (фамилия, имя, отчество соискателя полностью)

несу полную ответственность за содержание настоящей диссертации.

В момент подписания настоящего заявления понимаю характер и значение моих действий, осознанно совершаю их, руководствуясь намерениями довести содержание моей диссертации до неопределённого круга лиц путём её размещения на официальном сайте ФГБНУ «ЦНИИТ»  (www.cniitramn.ru).

С порядком размещения диссертаций на соискание ученой степени кандидата наук, ученой степени доктора наук на официальном ФГБНУ  «ЦНИИТ»в сети Интернет ознакомлен и согласен.

__________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью, личная подпись заявителя)

Дата «____» _______________201___ г